
日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木 大晦日 
 

 
 

12月　行事予定

放送朝会　給食無し　３時間授業特別日課　11:15下校

冬季休業日開始（～1／7（木））
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
大掃除週間 （～２３日）
 

 
 
 
 

クラブ活動

外国語活動➄（１・２年生） 
ロング昼休み

小児生活習慣病予防健診 （４年生）10:10～10:40

授業参観 
 （1年生5年生③　　2・3年生4年生6年生④）

学　　　　校　　　　行　　　　事

持久走予備日 
ロング昼休み 

S.C来校 　13:30～16:30下城美鈴先生
（2・3年生➄グループエンカウンター）
 おもいやり週間（～10日（木））放送朝会
海西中新入生説明会　6年生お迎え下校13:00
（受付13:20～　　説明会13:50～　）
 
 

 
 

委員会 活動
 
花小なかよしタイム（たてわり班遊び） 
 


