## 12月 行事予定

日	曜	学 校 行 事
1	火	持久走予備日 ロング昼休み
2	水	
3	木	S. C来校 13:30~16:30下城美鈴先生 (2・3年生⑤グループエンカウンター)
4	金	おもいやり週間(~10日(木))放送朝会 海西中新入生説明会 6年生お迎え下校13:00 (受付13:20~ 説明会13:50~ )
5	土	
6	Ħ	
7	月	委員会活動
8	火	花小なかよしタイム (たてわり班遊び)
9	水	
10	木	
11	金	授業参観 (1年生5年生③ 2・3年生4年生6年生④)
12	土	
13	日	
14	月	クラブ活動
15		外国語活動⑤ (1・2年生) ロング昼休み
16	水	小児生活習慣病予防健診 (4年生) 10:10~10:40
17	木	
18	金	
19	土	
20	目	
21	月	大掃除週間(~23日)
22	火	
23	水	
24	木	放送朝会 給食無し 3時間授業特別日課 11:15下校
25	金	冬季休業日開始(~1/7(木))
26	土	
27	日	
28	月	
29	火	
30	水	
31	木	大晦日